ront ouvertes publiquement en présence des représentants des Soumission-
naires et de toute personne choisissant d’être présente à l’adresse mention-
née ci-dessous.

6.	 Les offres doivent être accompagnées de garanties de soumission 
émisent par une Banque pour un montant correspondant à :
-	 Lot 1 : Quarante Cinq Millions Francs Guinéens (45.000.000 GNF) ;
-	 Lot 2 : Cinquante Millions Francs Guinéens (50.000.000 GNF) ;
-	 Lot 3 : Cinquante Millions Francs Guinéens (50.000.000 GNF). 

La validité de la garantie de l’offre est de cent cinquante (150) jours.  

7.	 Les critères de qualifications sont entre autres :